CUERDAS LIVIANAS Y

RESISTENTES

6 UND.

$60.200,00

0%

$361.200,00
39 TABLERO PARA

BALONCESTO EN ACRÌLICO
TABLERO PARA

BALONCESTO EN ACRÌLICO
DE UN CENTÌMETRO DE

ESPESOR, DEMARCADO CON
LINEAS BLANCAS

2 UND.

$791.000,00

0%

$1.582.000,00
SON: Diecisiete Millones Seiscientos Ochenta y

Seis Mil Quinientos Pesos
SUBTOTAL

$17.686.500,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
$17.686.500,00